
 

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 september 2019;

besluit:

1. Het rapport “Onderzoek verbinding Oost - Centrum” vast te stellen;
2. Het college opdracht te geven de vervolgstappen verder uit te werken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 oktober 2019

de griffier de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


